
Dziennik Ustaw Nr 57 - 1340 - Poz. 259 i 260 

SPj - składana stopa procentowa, według której oprocentowane były wpłaty wniesione w roku (kwartale) i-tym do 
momentu nabycia prawa do premii w okresie n-tym, 

] - 1 

rj - stopa procentowa w roku (kwartale) i podzielona przez 100, 
r n - stopa procentowa w kwartale n podzielona przez 100, 
dn -liczba dni od początku kwartału n do dnia złożenia wniosku, 
WKj - suma wpłat wniesionych w roku (kwartale) i. 

Składaną stopę procentową SPj oblicza się według wyzeJ przedstawionego wzoru przy uwzględnieniu 
okresów, w których bank dokonywał kapitalizacji odsetek. 

Premię łączną oblicza się według wzoru PG = ~ PGj jako sumę premii od wszystkich wpłat wniesionych na 
I 

książeczkę mieszkaniową w poszczególnych latach (kwartałach). Tak obliczona premia nie może być wypłacona 
w kwocie wyższej od nakładów, o których mowa w § 2 pkt 6 rozporządzenia. 

260 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 maja 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie proporcji podziału między banki regionalne obligacji restrukturyzacyj­
nych na restrukturyzację wierzytelności zrzeszonych w nich banków spółdzielczych. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 24 czerw­
ca 1994 r. o restrukturyzacji banków spółdzielczych 
i Banku Gospodarki Żywnościowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 369 i z 1995 r. Nr 142, 
poz. 704) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
2 czerwca 1995 r. w sprawie proporcji podziału między 
banki regionalne obligacji restrukturyzacyjnych na re­
strukturyzację wierzytelności zrzeszonych w nich ban-

ków spółdzielczych (Dz. U. Nr 64, poz. 330) wyrazy "na­
stąpi nie później niż do dnia 21 kwietnia -1996 r. między 
banki regionalne" zastępuje się wyrazami "między 
banki regionalne nastąpi". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69171 . 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69171. 02-903 Warszawa. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69(71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM. Warszawa. ul. Powsińska 69/71 

Zam.317/W/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 84 gr (8 400 zł) 


